

Årsredovisning
för
Klimatshoppen Sverige AB
559115-8182

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hornbeck, Styrelseledamot
2025-08-12

Styrelsen och verkställande direktören för Klimatshoppen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att äga och förvalta företag som utför installation och service av ventilation, värme, kyla och kontroll av inomhusklimat, teknisk fastighetsservice och fastighetssförvaltning.

Bolaget är moderbolag i koncern med dotterbolagen Klimatexperten Skåne AB, 559120-1990, Klimatkontroll Syd AB, 556336-4784, Durabell AB, 556495-2579. Alla bolag ägs till 100 %.

Med hänvisning till undatagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen i E-handeln har ökat men den stora ökningen av bolagets totala omsättning utgörs av fakturering mellan koncernföretagen och avser kostnader som tidigare belastat respektive bolag direkt men från och 2022 tas de kostnaderna av moderbolaget som sedan i sin tur fakturerar dotterbolagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 091	2 022	1 498	350
Resultat efter finansiella poster	-404	-183	384	445
Soliditet (%)	61	50	36	67
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	11	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 398 436	577 481	2 025 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		577 481	-577 481	0
Årets resultat			202 112	202 112
Belopp vid årets utgång	50 000	1 975 917	202 112	2 228 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 975 917
årets vinst	202 112
	2 178 029
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 178 029
	2 178 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 091 309	2 022 279
Övriga rörelseintäkter		7 105	4 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 098 414	2 026 848
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-501 816	-488 742
Övriga externa kostnader		-405 964	-216 850
Personalkostnader	2	-1 368 885	-1 382 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 003	-95 000
Summa rörelsekostnader		-2 371 668	-2 182 920
Rörelseresultat		-273 254	-156 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 174	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 496	-27 436
Summa finansiella poster		-130 322	-27 269
Resultat efter finansiella poster		-403 576	-183 341
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		850 000	2 020 000
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-900 000
Förändring av periodiseringsfonder		-133 227	-200 000
Förändring av överavskrivningar		71 249	0
Summa bokslutsdispositioner		688 022	920 000
Resultat före skatt		284 446	736 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 334	-159 178
Årets resultat		202 112	577 481

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	166 246	261 249
Summa materiella anläggningstillgångar		166 246	261 249
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		2 540 000	2 540 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 665	16 665
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 556 665	2 556 665
Summa anläggningstillgångar		2 722 911	2 817 914
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		648 404	1 541 007
Övriga fordringar		499 151	833
Summa kortfristiga fordringar		1 147 555	1 541 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 017	127 532
Summa kassa och bank		87 017	127 532
Summa omsättningstillgångar		1 234 572	1 669 372
SUMMA TILLGÅNGAR		3 957 483	4 487 286

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 975 917	1 398 436
Årets resultat		202 112	577 481
Summa fritt eget kapital		2 178 029	1 975 917
Summa eget kapital		2 228 029	2 025 917
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		333 227	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	71 249
Summa obeskattade reserver		333 227	271 249
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 500 000
Summa långfristiga skulder		0	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		139 965	26 975
Skulder till koncernföretag		1 007 066	0
Skatteskulder		0	416 788
Övriga skulder		174 197	202 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 999	43 777
Summa kortfristiga skulder		1 396 227	690 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 957 483	4 487 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	475 000
Ingående avskrivningar	-213 751	-118 751
Årets avskrivningar	-95 003	-95 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 754	-213 751
Utgående redovisat värde	166 246	261 249

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 665	16 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 665	16 665
Utgående redovisat värde	16 665	16 665

Vellinge 2025-08-12

Peter Hornbeck
Peter Hornbeck
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-12

Jan Erik Christensson
Jan Erik Christensson
Auktoriserad revisor
